
UCHWAŁA NR XXXIX/318/2017
RADY GMINY SUSZEC

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Wojewody Śląskiego o przekazanie Gminie Suszec nieruchomości 
stanowiących własność Skarbu Państwa

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2017r., 
poz. 1875) w związku z art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990, Nr 32, poz. 191 ze zm.)

Rada Gminy Suszec
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wystąpić z wnioskiem do Wojewody Śląskiego o nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Suszec prawa 
własności nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Skarbu Państwa, oznaczonych ewidencyjnie jako:

a) Działka nr 2932/168, obręb Suszec, karta mapy 5, o powierzchni 0,2328 ha, KW nr KA1P/00045506/1,

b) Działka nr 3371/203, obręb Suszec, karta mapy 5, o powierzchni 0,7192 ha, KW nr KA1P/00045506/1,

c) Działka nr 226/3, obręb Kobielice, karta mapy 9, o powierzchni 0,1421 ha, KW nr KA1P/00040281/2,

d) Działka nr 226/11, obręb Kobielice, karta mapy 9, o powierzchni 0,3577 ha, KW nr KA1P/00040289/8, 
z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gminy.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Suszec

Andrzej Urbanek

Id: 98F41F5C-D5B5-4765-A31D-31F0ECE4BA91. Podpisany Strona 1




